Протокол
заседания жюри второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по ЛИТЕРАТУРЕ  2014 года           10  класс
                                                                                                                                                                                     (предмет, дата)
28 ноября 2014 года                                                                                                                                                                 Максимальный балл 150

Балашовский район
Присутствовали: 15 членов жюри

Отсутствовали: нет

Повестка:  утверждение результатов второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по литературе, 10 класс
	№
	ФИО участника
(полностью)
	ОО
	ФИО учителя
(полностью)
	Задание 1
	Задание 2
	Сумма

баллов
	Апелляция
	Статус участника

	1
	Талалайкина
Едизавета Игоревна
	МОУ «Гимназия им. Ю.А. Гарнаева»
	Бирюкова
Марина Викторовна
	73
	0
	73

	участник

	2
	Беляева
Валентина Олеговна
	МОУ гимназия №1
	Родькина
Мария Сергеевна
	63
	9
	72

	участник

	3
	Колосова
Мария Андреевна
	МОУ СОШ. п. Восход
	Щёлокова
Ольга Александровна
	57
	9
	66

	участник

	4
	Кузнецова
 Дарья Игоревна
	МОШИ «Лицей-интернат»
	Дмитриева
Марина Владимировна
	53
	9
	62

	участник

	5
	Краснощёкова Юлия Анатольевна
	МОУСОШ № 9
	Щербакова Екатерина Евгеньевна
	58
	0
	58

	участник

	6
	Аксёнова
Олеся Геннадьевна
	МОУ СОШ № 4
	Суркова
 Ирина Автономовна
	49
	7
	56

	участник

	7
	Егорова
 Мария Геннадьевна
	МОУСОШ № 12
	Карькаева
Людмила Николаевна
	41
	3
	44

	участник

	8
	Гребенникова
Татьяна Валерьевна
	МОУ гимназия №1
	Родькина
 Мария Сергеевна
	34
	9
	43

	участник

	9
	Гусева
 Ксения Владимировна
	МОУ СОШ № 4
	Суркова
 Ирина Автономовна
	43
	0
	43

	участник

	10
	Ивакина
 Алина Олеговна
	МОУ СОШ № 12
	Карькаева
Людмила Николаевна
	40
	0
	40

	участник

	11
	Новоявцев
 Степан Алексеевич
	МОУ СОШ № 15
	Полянская
Наталья Евгеньевна
	39
	0
	39

	участник

	12
	Киселёва
 Виктория Константиновна
	МОУ СОШ № 16
	Радевич
 Лариса Семёновна
	32
	0
	32

	участник

	13
	Пашкина
 Юлия Андреевна
	МОУ «Гимназия им. Ю.А. Гарнаева»
	Жогова
 Валентина Павловна
	13
	0
	13

	участник

Решили:  утвердить результаты второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по литературе, 10 класс

Подписи председателя и членов жюри                                                   ФИО, должность, место работы

Председатель жюри:  _______  Бессмольная Елена Вячеславовна, методист методического кабинета управления образования

Члены жюри:              _______  Прохвостова Елена Николаевна, зав. методическим кабинетом управления образования

                                    ________Белякова Надежда Михайловна, учитель русского языка и литературы МОУ гимназия №1 г. Балашова
                                    ________Годунов Борис Евгеньевич, учитель русского языка и литературы,  директор МОУ ООШ с. Алмазово

                                     _______ Дмитриева Марина Владимировна, учитель русского языка и литературы МОШИ «Лицей-интернат»
                                    ________Драгун Елена Геннадьевна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №12 г. Балашова
                                          _______ Жогова Валентина Павловна, учитель русского языка и литературы МОУ «Гимназия им. Ю.А. Гарнаева»

                                     _______Невзорова Галина Анатольевна, учитель русского языка и литературы МОШИ «Лицей-интернат»

                                            ______ Невзорова Ольга Викторовна, учитель русского языка и литературы МОУ «Гимназия им. Ю.А. Гарнаева»

                                    ________Никулина Надежда Владимировна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №3 г. Балашова
                                      _______Саврасова  Светлана Александровна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ с. Репное

                                     _______ Симонова Нина Александровна, учитель русского языка и литературы МОУ гимназия №1 г. Балашова
                                        ______Скрынникова Галина Николаевна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №17 г. Балашова
                                     _______ Смирнова Ольга Валерьевна, зам. директора по УВР МОУ СОШ №9 г. Балашова
                                       _______Щедрова Ирина Владимировна, учитель русского языка и литературы МОШИ «Лицей-интернат»

2